
 

Dodatek č. 3 k Dohodě o podávání poštovních zásilek Obchodní balík  

do zahraničí, Číslo 982807-0312/2011 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 3 k Dohodě o podmínkách podávání 
poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí 

Číslo 982807-0312/2011 

Česká pošta, s.p. 

se sídlem:       Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

IČ:         47114983 

DIČ:         CZ47114983 

zastoupen/jednající:     Daniel Krejčí, obchodní ředitel regionu, firemní obchod PH a StČ 

zapsán v obchodním rejstříku  Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1 

bankovní spojení:     Československá obchodní banka, a. s.  

číslo účtu:       100393657/0300                 

korespondenční adresa:    Firemní obchod Praha a Střední Čechy,  

Poštovní přihrádka 90, 225 90  Praha 025 

BIC/SWIFT:       CEKOCZPP 

IBAN:        CZ3103000000000100393657 

dále jen "ČP" 

 

a 

 

LEMICOM spol. s r.o. 

se sídlem:       Pod Akáty 131/13, 159 00  Praha 5 - Velká Chuchle 

IČ:         27561054 

DIČ:         CZ27561054 

zastoupen/jednající:     Michal Strnad, jednatel 

zapsán v obchodním rejstříku  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114440 

bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:       2367678001/5500 

korespondenční adresa:    LEMICOM spol. s r.o., Jindřicha Plachty 30/58, 150 00  Praha 5 

přidělené ID CČK složky:   145553002 

přidělené technolog. číslo:   M 04 868, C 05 71 

dále jen "Odesílatel" 

 

 

  

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění



 

Dodatek č. 3 k Dohodě o podávání poštovních zásilek Obchodní balík  

do zahraničí, Číslo 982807-0312/2011 

 

Strana 2 (celkem 3) 

1. Ujednání 

1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody o podmínkách podávání poštovních zásilek 

Obchodní balík do zahraničí, č. 982807-0312/2011 ze dne 26. 1. 2011 (dále jen "Dohoda"), a to 

následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 3. Podání, bod 3.1, s 

následujícím textem: 

 Zásilky budou podávány: 

▪ na poště: Praha 5, Preslova 73/12, PSČ 150 00 

 ve dnech Po - Pá   od 8:00 do 18:00 hod. 

 mezní doba pro podání na poště je 16:00 hod. 

 zásilky přijaté po této době jsou považovány za podané následující pracovní 

den 

▪ na obslužném místě Odesílatele na adrese - místě převzetí zásilek u Odesílatele (dále 

jen "svoz"): LEMICOM spol. s r.o., Jindřicha Plachty 30/58, 150 00  Praha 5 

 přidělené ID CČK složky obslužného místa: 145553002 

 nepravidelně 

 odpovědný pracovník Odesílatele: Michal Strnad 

 podací poštou je pošta Praha 5, Preslova 73/12, PSČ 150 00 

 pokud bude svoz prováděn nepravidelně, tj. v předem neurčených pracovních 

dnech a časových rozmezích, ČP zajistí svoz zásilek na základě telefonické 

objednávky 

 

▪ na poště: Depo Praha 701, Sazečská 598/7, PSČ 100 03 

 ve dnech Po - Pá   od 8:00 do 18:00 hod. 

 mezní doba pro podání na poště je 16:00 hod. 

 zásilky přijaté po této době jsou považovány za podané následující pracovní 

den 

▪ na obslužném místě Odesílatele na adrese - místě převzetí zásilek u Odesílatele (dále 

jen "svoz"): LEMICOM spol. s r.o., Jindřicha Plachty 30/58, 150 00  Praha 5 

 přidělené ID CČK složky obslužného místa: 145553002 

 nepravidelně 

 odpovědný pracovník Odesílatele: Michal Strnad 

 podací poštou je pošta Depo Praha 701, Sazečská 598/7, PSČ 100 03 

 pokud bude svoz prováděn nepravidelně, tj. v předem neurčených pracovních 

dnech a časových rozmezích, ČP zajistí svoz zásilek na základě telefonické 

objednávky 

 

 

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění



 

Dodatek č. 3 k Dohodě o podávání poštovních zásilek Obchodní balík  

do zahraničí, Číslo 982807-0312/2011 

 

Strana 3 (celkem 3) 

1.3. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Čl. 6. Závěrečná ustanovení, 

bod 1.1, s následujícím textem: 

 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017. Každá ze Stran Dohody může Dohodu 

vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po 

doručení výpovědi druhé Straně Dohody. Pokud Odesílatel písemně odmítne změnu Ceníku a/nebo 

Poštovních podmínek, současně s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Dohodu. 

Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny 

Ceníku a/nebo Poštovních podmínek. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna 

nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Poštovních podmínek a/nebo Ceníku 

učiněné Odesílatelem musí mít písemnou formu, podpis Odesílatele na nich musí být úředně ověřen 

nebo učiněn před zaměstnancem ČP a musí být doručeny ČP osobně, poštou, kurýrní službou nebo 

jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelné doručení. ČP se s 

Odesílatelem může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí změn budou doručovány 

faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.  

 Po skončení účinnosti Dohody vrátí Odesílatel ČP nepoužité adresní štítky. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2. Dodatek č. 3 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2.3. Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom výtisku. 

 

 

V Praze dne 22.9.2014 

 

Za ČP: 

 

_________________________________________ 

 

Daniel Krejčí 

obchodní ředitel regionu 

firemní obchod PH a StČ 

V Praze dne  

 

Za Odesílatele: 

 

_________________________________________ 

 

Michal Strnad 

jednatel 

353992
Zvýraznění

353992
Zvýraznění


